impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die vicesimo septimo mensis Novem

bris, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo, Pontificatus 

Nostri tertio. 

IACOBUS A. Card. COPELLO j% MARCELLUS Card. MIMMI 
8. R. E. Cancellarius 8. Congr. Consistorialis a Secretis 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

Caesar Federici, Proton. Apost. 
Loco £B Plumbi 

In Ap. Vane, tao., vol. CIV, n. 90. 

II 

SALTENSIS IN URUGUAY 
S. IOSEPHI IN URUQUARIA 

(MERCEDANIANAE) 

Quibusdam detractis territoriis e dioecesibus Saltensi in Uruguay et S. Io
sephi in Uruquaria, nova dioecesis conditur « Mercedaniana » appellanda. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum Regnum Dei, ut inter universae terrae nationes prolatetur 

in hominumque cordibus maneat, id saepe exigat ut multiplicentur 

animorum Pastores qui propius gregem fidelium regant, foveant, Christi 

legem doceant, solet Apostolica Sedes ex dioecesibus dioeceses condere, 

eo quidem consilio ut tamquam bene ordinatae domus floreant, in quibus 

mutuus sit amor mutuumque auxilium. Quapropter, precibus accedentes 
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venerabilis Fratris Raphaelis Forni, Archiepiscopi titulo Aeginensis et 

in Republica Uruquariana Apostolici Nuntii, qui, post auditos venera

biles Fratres Alfredum Viola, Episcopum Saltensem in Uruguay, et 

Aloisium Baccino, Episcopum S. Iosephi in Uruquaria, ut nova ibidem 

terrarum ecclesiastica circumscriptio statueretur Nobis proposuit, ea 

quae sequuntur decernimus ac iubemus. Eorum supplentes consensum, 

qui hac in re aliquid iuris habeant vel se praesumant habere, de consilio 

venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacrae Congre

gationi Consistoriali praepositorum deque apostolica Nostra potestate, 

a dioecesi Saltensi in Uruguay territorium separamus regionis vulgo 

(( Departamento de Soriano »; a dioecesi vero S. Iosephi in Uruquaria 

territorium regionis vulgo « Departamento de Colonia », ex iisque novam 

dioecesim condimus, cui nomen erit Mercedaniana, quae iisdem finibus